РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

«____»______________                                                                             №_______

р.п. Радищево

Об утверждении размера платы на услуги
по сбору и вывозу твердых коммунальных

 отходов (сухой мусор) на 2016 год,
оказываемые муниципальным унитарным
 предприятием «Поселенческое ЖКХ»
            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, и на основании Устава муниципального образования Радищевское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение р е ш и л:

1. Установить с 01 января по 30 июня 2016 года, с 01 июля по 31 декабря 2016 года размер платы на услуги по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов (сухой мусор), оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Поселенческое ЖКХ» (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 30.04.2015 №3/8 «Об утверждении размера платы на услуги по сбору и вывозу твёрдых бытовых (сухой мусор) на 2015 год. Предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Поселенческое ЖКХ».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Е.М.Старикову, председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.
Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                С.В. Стрелкова

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Радищевское городское поселение

от  _________________№____

Размер платы на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов

	№ п\п
	Наименование услуг
	Период  начислений
	Единица измерения
	Размер платы, (руб.)

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов (сухой мусор)
	01.01.2015г.-30.06.2015
	м3
	570,28

	2
	Вывоз твердых бытовых отходов (сухой мусор)
	01.07.2015г.-31.12.2015
	м3
	610,20

_________________
Лист согласования

проекта решения Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение

«Об утверждении размера платы на услуги по сбору и вывозу твёрдых коммульных отходов (сухой мусор) на 2016 год, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Поселенческое ЖКХ»
Проект  внесен            МУП «Поселенческое ЖКХ»
СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время согласования

	Наименование должности

	Подпись

	Расшифровка подписи

	Руководитель аппарата Администрации

	Кичигин С.В.

	Первый заместитель Главы

	Кутлахметов А.А.

	Начальник отдела правового обеспечения

	Аполосова Т.А.

	Ведущий специалист по тарифам и ценообразованию

	Артамонова Т.Б.

	Председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики природопользованию и охране окружающей среды

	Старикова Е.М.

Исполнитель: экономист МУП «Поселенческое ЖКХ» Мокеева Светлана Геннадьевна
Имя файла на дискете: ____________________________________________________________

ЛИСТ РАССЫЛКИ
Решения Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение от _________________________ № _________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Адресат
	Кол-во

экз.
	№№

экз.
	Адресат
	Кол-во

экз.
	№№

экз.

	Сальникова Ю.А.
	1

	Поселенческое ЖКХ
	1

	сайт
	1

	Кутлахметова В.Д.
	1

Всего подлежит рассылке ____________экз.

Реестр составил:
Передано на оформление и выпуск (дата, время) ____________________________